

MALERNES OPMÅLINGSCENTER ApS

Håbets Allé 8
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Roar Duboux Pedersen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MALERNES OPMÅLINGSCENTER ApS Håbets Allé 8 2700 Brønshøj
	CVR-nr: 14085874 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V.
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at udføre beregningsopgaver indenfor malerbranchen.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 29.818 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		558.128	506.228
Personaleomkostninger	1	-474.597	-459.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.500	-37.500
Resultat af ordinær primær drift		46.031	9.331
Andre finansielle indtægter	2	15	157
Øvrige finansielle omkostninger	3	-7.369	0
Ordinært resultat før skat		38.677	9.488
Skat af årets resultat	4	-8.859	-1.647
Årets resultat		29.818	7.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.818	7.841
I alt		29.818	7.841

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.500	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	12.500	50.000
Anlægsaktiver i alt		12.500	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.250	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		120.000	130.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.065
Udskudte skatteaktiver		2.464	0
Andre tilgodehavender		163.600	163.600
Periodeafgrænsningsposter		7.792	7.189
Tilgodehavender i alt		615.106	314.854
Likvide beholdninger		0	71.007
Omsætningsaktiver i alt		615.106	385.861
Aktiver i alt		627.606	435.861

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		39.362	9.544
Egenkapital i alt		164.362	134.544
Hensættelse til udskudt skat		0	4.277
Andre hensatte forpligtelser		0	45.010
Hensatte forpligtelser i alt		0	49.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.470	9.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		125.068	1.470
Skyldig selskabsskat		24.270	8.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.436	232.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		463.244	243.360
Gældsforpligtelser i alt		463.244	252.030
Passiver i alt		627.606	435.861

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	467.946	454.180
Andre omkostninger	6.651	5.217
	<u>474.597</u>	<u>459.397</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2015/14 kr.
Renter, bank	15	157
	<u>15</u>	<u>157</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, kreditorer	29	0
Renter, lån	5.886	0
Renter, Skat m.v.	1.454	0
	<u>7.369</u>	<u>0</u>

4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skat af årets resultat	15.600	8.670
Regulering af eventualskatter	-6.741	-7.023
	<u>8.859</u>	<u>1.647</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	237.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	237.500
Af- og nedskrivning primo	-187.500
Årets afskrivning	-37.500
Af- og nedskrivning ultimo	-225.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.500

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000,
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Der henvises til administrationselskabets årsregnskab for oplysning om den samlede skatteforpligtelse.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre kautionsforpligtelser udover ovenstående og de i balancen og noterne anførte.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

9. Oplysning om ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog, som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Roar´s Kilde A/S, CVR-nr. 11 11 71 98.